

ÅRSREDOVISNING

för

Gothenburg Film Studios AB

Org.nr. 556755-9892

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Paul Blomgren, Verkställande direktör
2023-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall producera film och event, bedriva uthyrning och försäljning av film- och eventutrustning, fordon, produktionservice för film och event, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva mediarelaterad verksamhet inom artificiell intelligens.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget gjort betydande investeringar i nybyggnation av toaletter, kök, barer för event, samt uppgradering för brandlarm och utrymning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 702 166	15 676 431	11 443 300	10 383 268
Resultat efter finansiella poster	505 988	100 768	63 784	34 906
Soliditet (%)	30,43	32,2	31,42	28,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättningsökning är relaterad till att bolaget ökat sina hyresintäkter från studion samt att eventintäkter ökat kontra fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 868 992	77 435	2 946 427
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		77 435	-77 435	0
Årets resultat			329 097	329 097
Belopp vid årets utgång	100 000	2 946 427	329 097	3 275 524

Gothenburg Film Studios AB

Org.nr. 556755-9892

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 946 427
Årets resultat	<u>329 097</u>
	3 275 524

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 275 524</u>
	3 275 524

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 702 166	15 676 431
Övriga rörelseintäkter		87 359	507 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 789 525</u>	<u>16 183 888</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 024 657	-6 014 787
Övriga externa kostnader		-10 771 771	-9 082 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 052 362	-890 032
Övriga rörelsekostnader		<u>-404 852</u>	<u>-47 892</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-19 253 642</u>	<u>-16 035 205</u>
Rörelseresultat		535 883	148 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 968	1 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35 863</u>	<u>-48 968</u>
Summa finansiella poster		<u>-29 895</u>	<u>-47 915</u>
Resultat efter finansiella poster		505 988	100 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-130 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-130 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		375 988	100 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 891	-23 333
Årets resultat		<u>329 097</u>	<u>77 435</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 071 944	1 120 722
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	4 320 059	2 334 978
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>5 392 003</u>	<u>3 455 700</u>
Summa anläggningstillgångar		5 392 003	3 455 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 450 420	1 628 573
Övriga fordringar		1 029 815	572 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 140 729	1 934 702
Summa kortfristiga fordringar		<u>4 620 964</u>	<u>4 135 580</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 416 288	1 868 009
Summa kassa och bank		<u>1 416 288</u>	<u>1 868 009</u>
Summa omsättningstillgångar		6 037 252	6 003 589
SUMMA TILLGÅNGAR		11 429 255	9 459 289

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 946 427	2 868 992
Årets resultat		329 097	77 435
Summa fritt eget kapital		<u>3 275 524</u>	<u>2 946 427</u>
Summa eget kapital		3 375 524	3 046 427
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>130 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		2 600 000	2 052 783
Summa långfristiga skulder		<u>2 600 000</u>	<u>2 052 783</u>
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		0	310 000
Leverantörsskulder		2 561 112	2 263 549
Övriga skulder		1 127 475	512 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 635 144	1 274 144
Summa kortfristiga skulder		<u>5 323 731</u>	<u>4 360 079</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 429 255	9 459 289

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 235 509	1 932 793
	Inköp	189 187	632 573
	Försäljningar/utrangeringar	0	-329 857
	Omklassificeringar	625 305	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 050 001	2 235 509
	Ingående avskrivningar	-1 114 786	-1 010 632
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	186 176
	Omklassificeringar	-394 695	0
	Årets avskrivningar	-468 576	-290 330
	Utgående avskrivningar	1 071 944	1 120 723
	Redovisat värde	1 071 944	1 120 723

Gothenburg Film Studios AB

Org.nr. 556755-9892

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 654 677	7 401 815
	Inköp	3 227 219	506 339
	Försäljningar/utrangeringar	-790 795	-253 477
	Omklassificeringar	-625 305	0
	Utgående anskaffningsvärden	9 465 796	7 654 677
	Ingående avskrivningar	-5 319 699	-4 809 379
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	363 053	23 164
	Omklassificeringar	394 695	0
	Årets avskrivningar	-583 786	-533 484
	Utgående avskrivningar	4 320 059	2 334 978
	Redovisat värde	4 320 059	2 334 978
Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 600 000	2 052 783
Övriga noter			
Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000

Gothenburg Film Studios AB

Org.nr. 556755-9892

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg 2023-05-23

Paul Blomgren

Paul Blomgren

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2023.

Henrik Olsson

Henrik Olsson

Auktoriserad revisor


